
 
 
 

Kalendarz pracy szkoły na II semestr roku szkolnego 2017/2018 
STYCZEŃ 

22 I Początek II semestru.  

27 I Studniówka 

29 I– 11 II Ferie zimowe 

LUTY 

7 II Złożenie przez uczniów klas III ostatecznej deklaracji dotyczącej wyborów przedmiotów maturalnych 

13 II 
Szkolny konkurs wiedzy o szkole i patronie dla uczniów klas pierwszych 

Ogólnoszkolny Dzień Kultury i Mediów w ramach Obchodów Światowego Dnia Mediów 

14 II Konkurs recytatorski. Poezja W. Broniewskiego dla szkół gimnazjalnych 

16 II 
Święto Patrona Szkoły  

Akcja informacyjna z fizyki 

26 II Wystawa edukacyjna. Prawa zwierząt a rzeczywistość. 

MARZEC 

1 III Święto Żołnierzy wyklętych, plakatowa akcja informacyjna 

2 III Finał XII Dnia Zwierzoluba 

14 -15 III Święto matematyki w tym VI Turniej Szachowy 

16 III Akcja plakatowa w dziedzinie sportu  

21 III Pierwszy dzień wiosny. Festiwal talentów Bronka 

29 III – 3 IV Wiosenna przerwa świąteczna 

KWIECIEŃ 

4-5-6 IV Dzień języków. 4 IV – Dzień hiszpański 5 IV – Dzień niemiecki i rosyjski 6 IV dzień angielski.  

6 IV 
Ostateczny termin poinformowania uczniów klas trzecich o przewidywanych ocenach w tym 
ocenach niedostatecznych i ocenie nagannej z zachowania 

10 IV 
Zebranie śródokresowe dla rodziców uczniów klas III 16.30 Ostateczny termin poinformowania 
rodziców uczniów klas trzecich o przewidywanych ocenach niedostatecznych i ocenie nagannej z 
zachowania .Konsultacje dla rodziców wszystkich uczniów 16.30 

16 IV Akcja informacyjna z podstaw przedsiębiorczości 

19 IV Akcja Żonkile upamiętniająca powstanie w getcie warszawskim 

20 IV Ostateczne wystawienie ocen w klasach trzecich 

23 IV 
Rada klasyfikacyjna. Złożenie do godziny 12.00 podań uczniów o wyrażenie zgody na egzaminy 
poprawkowe i klasyfikacyjne. 

24 IV Happening z okazji Światowego Dnia Książki. 

27 IV 
Akademia z okazji rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja 

Uroczyste zakończenie roku klas trzecich 

30 IV Dzień wolny od zajęć dydaktycznych – rozporządzenie dyrektora 

MAJ 

1 V Święto Pracy. Dzień ustawowo wolny 

2 V Dzień wolny od zajęć dydaktycznych – rozporządzenie dyrektora 

3 V Święto Konstytucji 3 Maja 

4 – 7 - 8 V 
Matura z przedmiotów obowiązkowych – dni wolne od zajęć dydaktycznych – rozporządzenie 
dyrektora 

15 V Wywiadówka śródokresowa dla rodziców uczniów klas I i II 16.30 

14 - 18 V Testy badające przyrost wiedzy po nauce przedmiotów rozszerzonych z przedmiotów wybranych 

17 V Drzwi otwarte szkoły 

21V Testy sprawdzające przyrost wiedzy po nauce w 1 i 2 klasie. Język polski 

22 V Ogólnoszkolna impreza „Świdnik w UE, UE w Świdniku” EuroLicealiada 

31 V Boże Ciało. Dzień wolny od zajęć dydaktycznych 
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CZERWIEC 

1 VI Dzień wolny po Bożym Ciele na mocy rozporządzenia dyrektora szkoły 

4 VI 
Nauka w plenerze 

Poinformowanie uczniów o przewidywanych ocenach końcoworocznych 

5 VI 
Testy sprawdzające przyrost wiedzy po nauce w 1 i 2 klasie. Matematyka 

Konsultacje dla rodziców 16.30 – 17.30 Ostateczne poinformowanie drogą elektroniczną rodziców 
uczniów o przewidywanych ocenach niedostatecznych i ocenie nagannej z zachowania  

18 VI Ostateczne wystawienie ocen. 

19 VI Złożenie wniosków o egzaminy poprawkowe i klasyfikacyjne do godziny 12.30. Rada klasyfikacyjna 

22 VI Uroczyste zakończenie roku szkolnego 2017/2018 

 


